
 

 

 

 

 

2020年4月7日 
 
 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

当社の対応について 
 
 
 

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、 

政府により緊急事態宣言が発令されたことを受け、事業継続、および、当社従業員と当社関係者の

皆様の安全・健康確保を目的に、3月より継続している積極的な在宅勤務（テレワーク）の実施を強

化し、当面の間、原則在宅勤務体制といたします。 

 

なお、お電話がつながりにくい場合は、直接担当へお電話いただくか、当社ウェブサイトからお問い合わ

せいただけますようお願いいたします。  

 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記  
 

 

■営業時間 

    10:00～18:00 土日祝定休 

 

   ■公式ウェブサイト「お問い合わせ」 URL 

       https://www.nihon-e.co.jp/ssl_inquiry/service.html 

  

 

以上  

 

 

 

 

 
 

本件に関するお問合せ                       

＜報道関係者＞ 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）  

EMAIL:ir@nihon-e.co.jp https://www.nihon-e.co.jp 
 ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です 

 

mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/

